

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MM INVEST A/S

**Strandgårdshøj 33
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 36 62 48 17

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2024

Steffen Ebdrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MM INVEST A/S
Strandgårdshøj 33
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 36 62 48 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. marts 1953
Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Marie-Louise Vagnby
Steffen Ebdrup
Lars Gerner Jensen

Direktion

Marie-Louise Vagnby, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 872.606, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.293.835.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(34.081)</u>	<u>(26.120)</u>
Bruttoresultat		(34.081)	(26.120)
Personaleomkostninger	1	<u>(110.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(144.081)	(26.120)
Finansielle indtægter	2	1.266.256	551.517
Finansielle omkostninger	2	<u>(2)</u>	<u>(1.082.546)</u>
Resultat før skat		1.122.173	(557.149)
Skat af årets resultat	3	<u>(249.567)</u>	<u>108.248</u>
Årets resultat		872.606	(448.901)
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>811.606</u>	<u>(507.801)</u>
		872.606	(448.901)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	9.688.826	8.666.072
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.688.826</u>	<u>8.666.072</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.688.826</u>	<u>8.666.072</u>
Andre tilgodehavender		7.251	7.496
Udskudt skatteaktiv	5	0	134.525
Selskabsskat		39.810	208.129
Tilgodehavender		<u>47.061</u>	<u>350.150</u>
Likvide beholdninger		<u>590.658</u>	<u>488.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>637.719</u>	<u>838.443</u>
Aktiver i alt		<u>10.326.545</u>	<u>9.504.515</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		9.232.835	8.421.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital	6	<u>10.293.835</u>	<u>9.480.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	23.749
Anden gæld		8.960	637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.710</u>	<u>24.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.710</u>	<u>24.386</u>
Passiver i alt		<u>10.326.545</u>	<u>9.504.515</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	8.421.229	58.900	9.480.129
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	811.606	61.000	872.606
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>9.232.835</u>	<u>61.000</u>	<u>10.293.835</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	110.000	0
	110.000	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	8.666.072	9.667.230
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.074.312	(1.078.685)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	9.688.826	8.666.072
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.332	12.078
Årets udskudte skat	134.525	(134.525)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.710	14.199
	249.567	(108.248)

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	9.193.542
Afgang i årets løb	(71.321)
Kostpris 31. december 2023	<u>9.122.221</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	(527.469)
Årets opskrivninger	1.074.312
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	19.762
Opskrivninger 31. december 2023	<u>566.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.688.826</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(134.525)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	134.525
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>134.525</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>134.525</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 10 aktier à nominelt kr. 100.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.